
Zarządzenie Wójta Gminy Gniezno 

Nr    5/2020 

z   dnia 15 stycznia 2020r. 

w sprawie  zmiany uchwały budżetowej na 2020 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U z 2019 

r. poz.  506, z późn. zm. ),art.222 ust.4,art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ( tj.  Dz.U. z 2019 r., poz. 869, z późn. zm. ), § 8 pkt 2 i 3 uchwały Rady Gminy Gniezno nr 

XIX/131/2019  z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie uchwały budżetowej na 2020 rok oraz zgodnie z art. 

113 § 1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. kodeks postępowania administracyjnego ( tj. Dz.U. z 2019 

poz. 1133 z późn. zm.) zarządza się, co następuje: 

§1. 

W uchwale Rady Gminy Gniezno nr  XIX/131/2019  z dnia 30 grudnia 2019r. w sprawie uchwały 

budżetowej na 2020 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1.   W § 2 ust. 1 uchwały budżetowej dokonuje się przeniesienia planu wydatków między paragrafami 

w obrębie tego samego działu. 

- wydatki bieżące pozostają be zmian w kwocie 52.711.788,61 zł  

- wydatki majątkowe pozostają bez zmian w kwocie 14.424.023,41 zł 

2. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetowe” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 

1 do niniejszego zarządzenia. 

§2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie: 

 

Zmian dokonuje się poprzez: 

 

I. Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami i rozdziałami w ramach 

działu - w celu zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by 

uniknąć przekroczenia kwoty wydatków. 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 5/2020 z dnia 15.01.2020r.

Wydatki budżetowe na 2020r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

700 Gospodarka mieszkaniowa 323 500,00 0,00 323 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 323 500,00 0,00 323 500,00

4270 Zakup usług remontowych 105 000,00 -60 697,00 44 303,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

20 000,00 60 697,00 80 697,00

801 Oświata i wychowanie 23 331 419,22 0,00 23 331 419,22

80101 Szkoły podstawowe 13 440 299,22 0,00 13 440 299,22

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 500,00 80 000,00 88 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 120 000,00 -40 000,00 80 000,00

4260 Zakup energii 254 000,00 -40 000,00 214 000,00

852 Pomoc społeczna 1 585 541,00 0,00 1 585 541,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 462 000,00 0,00 462 000,00

4410 Podróże służbowe krajowe 6 580,00 -300,00 6 280,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

1 200,00 300,00 1 500,00

85295 Pozostała działalność 60 000,00 0,00 60 000,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 28 800,00 28 800,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60 000,00 -54 630,00 5 370,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 25 830,00 25 830,00

855 Rodzina 20 448 069,02 0,00 20 448 069,02

85501 Świadczenie wychowawcze 14 676 110,00 0,00 14 676 110,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 798,00 48,35 4 846,35

4280 Zakup usług zdrowotnych 489,00 -48,35 440,65

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

3 894 282,00 0,00 3 894 282,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 6 130,00 85,25 6 215,25

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 135 690,00 -85,25 135 604,75

Razem: 67 135 812,02 0,00 67 135 812,02

BeSTia Strona 1 z 1


